[image: image2.png]

Совет депутатов муниципального образования –
Тумское городское поселение

Клепиковского муниципального района Рязанской области
РЕШЕНИЕ
20 июля 2023 г.                                                                      №20
О назначении членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области

В соответствии с частью 5 статьи Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области, Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования – Тумское городское  поселение Клепиковского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское  поселение Клепиковского муниципального района от 10.09.2018г. №42 (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального район Рязанской области следующих лиц:

- Сьянова Светлана Юрьевна, депутат Совета депутатов МО – Тумское городское поселение, специалист административно-хозяйственного отдела МОУ Тумская СОШ №3;

- Малахова Вера Петровна, директор МБУ ДО «Тумский дом творчества»;

-Андрейцев Александр Владимирович, индивидуальный предприниматель, член Попечительского совета Храма Пресвятой Троицы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных правовых актов муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законности, правопорядка и контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Макаров К.В.).

Председатель Совета депутатов,
Глава муниципального образования –

Тумское городское поселение

Клепиковского муниципального района
Рязанской области                                                                               И.В. Феднёв
[image: image1]